
Spiltan och Berkway köper tillsammans 10 procent av Rindi Energi

Investment AB Spiltan och Spiltanbolaget Berkway har tillsammans köpt 10 procent av Rindi
Energi i samband med bolagets nyemission. Rindi Energi grundades 1995 och är ett
energibolag med bas i biobränslebaserad produktion och distribution av fjärrvärme på tolv
orter i södra och mellersta Sverige samt på två orter i Polen. Under 2007 utökades
verksamheten med produktion och försäljning av bränslepellets. Rindikoncernen har
omkring 120 anställda och har sitt säte i Visby.

I samband med Rindi Energis nyemission har Investment AB Spiltan och Berkway bolag köpt in sig i
bolaget med motsvarande 10 procent.
− Det är väldigt spännande att gå in i ett expanderande energibolag med inriktning mot miljövänlig
energiproduktion. Rindi passar bra in i Spiltans bolagsportfölj av stabila svenska företag i genuina
näringar som man förstår sig på, säger Per H Börjesson Vd i Investment AB Spiltan.

− Det känns bra att Spiltan går in i Rindi. De har tidigare gjort sig kända för att vara väldigt
långsiktiga i sina bolag. I och med nyemissionen kan vi stärka vårt eget kapital och fortsätta
utveckla vår verksamhet, säger Bo Hägg Vd och Koncernchef för Rindi Energi.

För mer information kontakta:
Per H Börjesson, VD Investment AB Spiltan: 0708−79 71 01
Bo Hägg, VD och Koncernchef Rindi Energi: 070 − 554 52 20

Investment AB Spiltan är ett investmentbolag med ett totalt kapital på cirka 165 miljoner kronor som
framförallt investeras i stabila onoterade bolag. Spiltan är största ägare till ett antal nya koncept
inom finansiella tjänster som Alternativa aktiemarknaden, Spiltan Fonder, Maximalservice.se och
Finans− och inkassobolaget mfin.se. Spiltan har cirka 1150 aktieägare och aktien handlas på
Alternativa aktiemarknaden(www.alternativa.se). Mer information finns på www.spiltan.se.

Berkway är ett investeringsbolag med inriktning på onoterade bolag på Alternativa aktiemarknaden
och andra mindre aktielistor. Investeringsstilen är starkt influerad av den som Warren Buffett
använde i början av sin investeringskarriär på 50−talet.

Rindi Enegi AB bedriver produktion och distribution av biobränslebaserad fjärrvärme på tolv orter i
Sverige och två i Polen. Bolaget bedriver även produktion och försäljning av bränslepellets i två
bioenergikombinat i Dalarna samt har verksamhet för hantering av energiråvara i Vitryssland. Rindi
har en balansomslutning på cirka 1.100 MSEK och en omsättning på cirka 375 MSEK. Mer
information finns på www.rindi.se .
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